Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 254
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«16» сентября 2014 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса об утверждении Правлением партнёрства «Положения о дисциплинарном комитете саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».
2. Рассмотрение вопроса об утверждении Правлением партнёрства «Положения о контрольном комитете саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».

3. Рассмотрение вопроса об утверждении Правлением партнёрства «Положения о раскрытии информации саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:

Утвердить «Положение о дисциплинарном комитете саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».
«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:

Утвердить «Положение о контрольном комитете саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».
«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По третьему вопросу повестки дня:

Утвердить «Положение о раскрытии информации саморегулируемой организации Некоммерческое партнёрство „Жилищно-строительное объединение Мурмана”».
«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка